Plateforme robotique ROVO (3e génération)
Documentation produit
D 6140
10-2022  -1.0 fr
Système d'entraînement entièrement électrique sur chenilles
© by HAWE Hydraulik SE.
Sauf autorisation expresse, la transmission et la reproduction de ce document tout comme l’utilisation et la communication de son
contenu sont interdites.

4/11 D 6140 - 10-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2 Versions livrables
Exemple de commande
ROVO HD 290 RAL 5011 S4 Alimentation électrique externe,
chargeur, batterie supplémentaire
+ composants supplémentaires 2.3 "Accessoires"
2.2 "Télécommande radio"
Couleur ■ Couleurs standard
■ Couleurs spéciales (sur demande)
Largeur de chenille 2.1 "Modèle de base et taille"
2.1 "Modèle de base et taille"
2.1 Modèle de base et taille
Type Description Trans-
mission
Puissance
P (kW)
Vitesse
vmax
(km/h)
Couple
M (Nm)
Charge
utile
(kg)
Force de
traction
(N)
Profon
deur des
sculptures
(mm)
Largeur
de
chenille
(mm)
ROVO PF
Performance
Chenilles de route
■ Pour l'utilisation sur des
surfaces dures telles que
l'asphalte
■ Pour des vitesses élevées
■ Mouvement uide
i7 2 x 4,4 30 500 300 Jusqu'à
3000
15 290
200ROVO HD
Heavy Duty
Chenilles tout-terrain
■ Pour l'utilisation sur
terrain accidenté
■ Pour une traction élevée
sur le terrain
■ Charge admissible élevée
i16 2 x 4,4 15 1000 500 Jusqu'à
6000
30
310
2.2 Télécommande radio
Référence Description Plage de fréquence
S4 433 - 434 MHz (Europe)
S24
Télécommande radio Scanreco avec chargeur pour prise 220 V
■ Standard
■ Complété pour mécanisme de levage, par ex. (sur demande)
2,4 GHz (sur demande)
S0 Préparé pour télécommande (interface CAN) --
REMARQUE
La plage de fréquence doit satisfaire aux exigences de la législation en vigueur dans la zone d'utilisation.
HAWE Hydraulik SE D 6140 - 10-2022 - 1.0 5/11
2.3 Accessoires
Référence Description
Alimentation électrique externe ■ 12 V 450 W ou 830 W